杭州海关关于2006年新录用国家公务员办理报到手续的通知

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/28/2021_2022__E6_9D_AD_

E5_B7_9E_E6_B5_B7_E5_c27_28636.htm 根据工作安排，杭州

海关（含杭州海关所属9个隶属海关、缉私局）2006年新录用

国家公务员，统一到杭州海关人教处办理报到手续，参加入

关培训，现将有关事项通知如下： 一、报到时间：2006年7

月20日下午14：30. 二、报到地点：杭州黄龙路7号 杭州海关

十楼1017会议室. 三、报到时需提供以下证件或证书： 1、身

份证、毕业证书、学位证书、毕业生就业报到证原件、户口

迁移证，社会在职人员还需提供与原单位解除劳动关系证明

； 2、被杭州海关、杭州海关缉私局（含分局）及杭州经济

技术开发区海关、杭州萧山机场海关录用的同志另需提供：

毕业证书、学位证书、身份证、毕业生就业报到证复印件各

一份，免冠一寸、二寸彩色照片各四张。 四、注意事项： 1

、因报到当天即开始封闭式培训，期间有军训、专业知识培

训等内容，请各位同志准备好必要的日常生活用品、换洗衣

服、运动服、运动鞋、防暑降温药品、文具等物品。 2、外

地来杭工作的同志，请随身携带个人行李，培训期间可统一

存放，待入关培训结束后统一安排集体宿舍。 3、阅读本通

知后，请在7月14日前与杭州海关人教处干部科联系确认。联

系电话：0571-86666056、86666209、86666467。 附件一：杭州

海关报到人员名单 杭州海关 二○○六年七月三日 附件：报到

人员名单 吴云峰、戴建伟、潘伟、叶军、张璇、刘士祺、唐

伟、周旭、王永杰、蒋飞、李晔、俞悦、王超、王曦、卢熙

、陈洁、王涛、郑路以、郑丽青、王贝贝、卢玉萍、王嘉俊

、唐晓凡、陶涛、郭皓、马卡迪、沈斌、张建国、王成刚、

丁嘉勇、汤、吴碧荣、徐洁、李勉、吴铮、陈德志、杨勇华

、孙锋杰、何利斌、徐琛、何孟炎、赵盼、杜林超、周奕、

曹雯、林冠英、孙妮、余旭恒、邵珉、葛正烨、陈、张民

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com